
2021 年 11 月吉日 

              

 山内 JFC 

監督 山内 順子 

趣 意 書 

 

拝啓、初冬の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のことお慶び申し上げます。 

さて、この度、山内 JFCが「第 7回九州ジュニアフットサル大会 supported by SUPER 

SPORTS XEBIO」へ参加することが決定しました。 

これにより、下記期間において福岡県へ派遣させて頂く運びとなりました。しかし、九州

大会へ参加においては選手への派遣費の負担が多くその捻出に苦慮しております。 

つきましては、皆様方に趣旨をご理解頂き、資金造成へのご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

大会名：第 7回九州ジュニアフットサル大会 supported by SUPER SPORTS XEBIO 

開催地：福岡県開催 

期 間：2021 年 12 月 24 日～12 月 26 日まで 

 


